
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-27-004416-a

Найменування замовника: Військово – медичний клінічний центр Західного
регіону

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08160677

Місцезнаходження замовника: Україна, Львівська область, Львів, 79010, м. Львів
вул. Личаківська, 26, Хірургічний корпус, каб. 104

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Никифорчук Сергій Іванович, 380679041374,
Nikiforchuk77@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Костюм госпітальний тип А

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18110000-3: Формений одяг

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Костюм
госпітальний тип А

ДК 021:2015:
18110000-3 —
Формений одяг

350 комплект 79010, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Личаківська,
26

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений товар
здійснюється по безготівковому
перерахунку протягом 15
(п’ятнадцяти) календарних днів з
моменту фактичного отримання
Замовником Товару та належно
оформлених товаро-супровідних
документів (накладної, рахунка-
фактури, тощо) на розрахунковий
рахунок Постачальника У разі
затримки (відсутності) бюджетного
фінансування розрахунок за
поставлений товар здійснюється
протягом 14 банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

401 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 005,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 липня 2024 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 липня 2024 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


